
                      TM

 TM 

SG - realizace čistících zón ve vstupní části objektu 
___________________________________________________________________________ 
 
Nabízíme Vám provedení realizace čisticí zóny v interiéru hlavní vstupní části objektu 
sportovního gymnázia. Čistící zóna bude provedena jako dvě samostatné plochy. 
Do stavebně připraveného otvoru v podlaze bude vsazen hliníkový rám a výplň bude tvořit 
rohož TOPWELL 27mm SUPER. Základem rohože jsou Al profily šířky 27 mm, které jsou spojeny 
nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, tím je umožněno stáčení rohože pro 
lepší manipulaci při úklidu. Do Al profilů jsou pevně zafixovány kartáčové pásky. Tento typ 
rohože je určen jako 1. čistící zóna pro odstranění hrubé nečistoty (kamínky, bahno...). 
Kartáčové pásky lze po opotřebení vyměnit. Vnější rozměr rohože bude 120 x 100 cm. Možnost 
výběru barevného provedení kartáčových pásků černá, šedá nebo hnědá. 
Tento typ rohože patří mezi to nejlepší v této kategorii a vzhledem k požadovanému účelu a 
velkému zatížení považujeme za vhodný. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Předběžný rozpočet 
 

Příprava podlahy, vybourání dlažby včetně stěrkování 2 ks/ 7 900,- 15 800,- 

Výroba rohože na míru Topwell 27 mm SUPER - kartáčový pásek  2 ks/ 12 000,-  24 000,- 

Výroba hliníkových rámů a montáž  2 ks/ 7 850,- 15 700,- 

Montáž, začištění a úklid  5 850,- 

Režie vlastní, doprava, manipulace a přesuny hmot, odpady  7 500,- 

Provedení díla celkem  -  smluvní cena bez DPH dle platných předpisů 68 850,- 

 
 
 

Nabídka č: N07022017-2 

http://gapa.cz/Rohoz/1-37/Vstupni/Topwell-27mm-SUPER


 

2 

 
 
 
 
 
Termín: do 14 dní od objednání 
Pojištění: naše firma má sjednané kvalitní pojištění na případné způsobené škody i na  
  výrobek  až do výše 3 000 000,-Kč u pojišťovny Kooperativa. 
 
 
 
 
 
 
                        ----------------------------------- 
            Petr Sládek, MBA  
          jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
        
 
 

KVALITA POD KONTROLOU 
Naše společnost má zavedený systém řízení jakosti  

a nakládání s odpady dle   ISO 9001 : 2001 a ISO 14001 : 2004 
SLÁDEK PROFI CLIMB s.r.o.,  Sedlec 231, 332 02,  Starý Plzenec 
tel: 602 80 30 62,  www.proficlimb.cz       
IČ: 25242491, DIČ: CZ25242491 

 
Výpis z obchodního rejstříku                Reference společnosti     Registr plátce DPH 

 
Informace, reference, certifikáty a další materiály jsou dostupné ke stažení na www.proficlimb.cz 
SLÁDEK PROFI CLIMB® je registrovaná obchodní značka. Copyright©2000 -2016 SLADEK PROFI CLIMB s.r.o. 
Všechna práva vyhrazena. 

http://www.proficlimb.cz/
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_or.cgi?ico=25242491&jazyk=cz&rozsah=1&xml=1
http://www.proficlimb.cz/
http://adisreg.mfcr.cz/cgi-bin/adis/idph/int_dp_prij.cgi?id=1&pocet=1&fu=&OK=+Search+&ZPRAC=RDPHI1&dic=25242491
http://www.proficlimb.cz/

